Leitura em Plenário

na 	 SESSÃO

	 ORDINÁRIA

	 EXTRAORDINÁRIA

Realizada em  J 2  /  O C /  b20-6

C _ José Ale ndre Pierroni Dias
Médico Veterinário

22  Secretário

Ceeore,~
Ruã São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125. 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81. 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447
Site: www.carnarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gobr

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

MOÇÃO N° 94/2018

De Pesar pelo falecimento da estimada Jovem
Vitória Gabrielly Guimarães Vaz

Excelehtissimo Senhor Presidente,

Faleceu em Junho de 2018, aos 1.2 anos de idade,.

a estimado Jovem VITÓRIA GABRIELLY GUIMARÃES VAZ.

Ninguém quer pensar na morte por ser .difícil
aceitá-la, entretanto, para aqueles que crêem em Cristo, que disse: "EU SOU A
RESSURREIÇÃO E A VIDA", esse momento é tão somente a passagem desta vida
efêmera para a verdadeira vida, que é a vida eterna.

Posto isto, o Vereador Rafael Tanzi de Araújo,
solidariza-se com a família e REQUER ao Egrégio Plenário para que faça constar na
Ata da presente Sessão, Moção de Pesar pelo falecimento da estimada Jovem
VITÓRIA GABRIELLY GUIMARÃES VAZ.

Descanse em paz!

Que .da presente seja dada ciência à família
enlutada.

Sala, das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas, 18
de junho de 2018.

AÚJ.0

Rua São Paulo, 355 - Jd.•Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone:, (11) 4784.-8444 1 Fax: (11) 4784-8447

Site: vvww.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroqu 	rasaoroque. .gov.br

Sãb Roque— "A Terra do Vinho e Bonita po 	za"

CC-c 4_
ALACIR RAYSE L'

Vereador

OSE ALEXANDR PIERRONE DIAS
(ALEXANDRE VETERINÁ 10)

Vereador

//,-/ •

U I Z DÁ SIUÍA CÉSAR
Vereador

JÚLIO ANTONIO MARIANO
Vereador

N EW S BASTOS
NHO BASTOS)
Vereador

ISCO DE OLIVEIRA
(TOCO)

Vereador

Di ADE
Vereador

ISRAEL FR

MARCO AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE
ARAÚJO

(GOTO ISSA)
Vereador

MAURO SALVÀ1SOR SGUEGLIA DE GÓES
Vereador

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

ALFR,E)NANDES ESTRADA
Veread

D SILVA
JEAN

Vereador

Ír\
MARCOS ROBER O MARTISN ARRUDA

(MARQUI HO ARRUDA)
Vereador

PROTOCOLO N° CETSR 18/06/2018 - 14:07 3149/2018

	Page 1
	Page 2